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CCXIL. Marigraf Otto vereignet bem heil. Geifi-Klvjter vor Salgmwedbel Hebungen aus Stappen-
bect unb Nicbau, am 23. Mdrg 1369.

Nouerint univerfi tenorem prefentivm infpecturi, Quod nos Otto, dei gratia Branden-
burgenlis Marchio — ad inllantiam et deuotam requilitionem [trenuorum Wernheri et Hen-
rici, fratrum de Schulenborch, noltrorum fidelium dilectornm, matura deliberatione prehabita,
appropriauimus et folempniter per prelentes appropriamus honorabilibus et religiofis viris prepofito
totique capitulo Canonicorum regularium monalterii S. Spiritus extra muros civitatis noltre Solt-
wedele, Verdenfis diocelis, tres choros filigiois reddituum annoorum videlicet in villa Stappen-
beke de manfis et curia, quos nunc colit et. inbabitat Heyne Schernekoue, 1 chorum fliginis, de
manfis et curia Heyne Thurize dimidium chorum [iliginis et de manfis et curia Theodorici Scher-
nekoue dimidium chorum filiginis, in villa Ryboue de manfis et curia Kleynemanns dimidium
chorum filiginis et ibidem de manfis et curia Bockholies dimidium chorum filiginis annis [ingulis
derivari et folui debitos et confuetos, cum omnibus juribus, commodis, honoribus et pertinentiis uni-
verlis, quibus dicti Wernherus et Henricus a nobis in pheodum tenuerunt et hactenus polle-
derant, fupremo judicio duntaxal excepto, exnunc in antea perpetuis temporibus ad ufum et utilita-
tem prepolili capitali et monalterii prediclorum julto proprietatis titulo pacifice et quiete ‘ablque
impedimento. quorumlibet pertinendos. Renunciantes pro nobis, heredibus el [uccelloribus noftris
omni juri, actioni feu impetitioni, quod vel que nobis in predictis bonis competit aut compelere po-
terit quomodolibet in futurum. In cujus rei teltimonium (igillam noftrum prefentibus duximus ap-
pendendum. Prefentibus reuerendo in Chrilto patre domino Theoderico Brandenb. ecclelie
epilcopo, nobili Alberto Comite de Lindou, Venerando Hermanno de Werberg, gene-
rali. Magifiro ordinis S. Johannis, ac [trenuis Lippoldo de Bredou, Marfcaleo nofiro milite, Ni-
colao de Bifmarck, curie nolire magiltro, Giinzelino de Bartensleue, Gebhardo de
Aluensleuen [eniori, honorabili Rudolfo prepofito Stendalienfi, prothonotario noftro di-
lecto, cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Havelberg, anno domini millefimo trecentefimo
lexagelimo nono, feria fecunda proxima polt dominicam palmarum,

@erden's Diplom. I, 350—353, — Fehlerhaft Cod. V, 844 abgebrudt,

CCXIL. (S[ifﬂﬁeﬂ_}l, Giottfriedd von ber Bieje Wittwe, vergleicht fich vor dem Rathe 3u Salz-
wedel wegen gewiffer Sculdforderungen, am 5. Oftober 1369.